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Чемпионат Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск садион "Юность" 21-23 мая 2016г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Мужчины Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шмыков Андрей 30.05.92 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11,21 -2,1 11,03 -0,8 1 Саяпин В.В.

2 Черкасов Виктор 23.04.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,27 -2,4 11,17 -0,8 1 Ерченко Е.П.

3 Морозов Валентин 17.04.88 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,46 +1,1 11,30 -0,8 1 Ерченко Е.П.

4 Бабюк Игорь 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 11,31 +1,1 11,31 -0,8 1 Меньшов Е.П.

5 Новиков Дмитрий 27.09.96 Хабаровск ТОГУ 11,58 -1,6 11,35 -0,8 1 Буллер В.С., Рехмонен М.Н.

6 Русин Дмитрий 15.02.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,61 -1,6 11,38 -0,8 1 Ерченко Е.П.

7 Глазунов Илья 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,49 +1,1 11,49 -0,8 2 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

8 Капитонов Владислав 21.06.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,55 -2,4 11,50 -0,8 2 Ерченко Е.П.

9 Мансуров Дмитрий 02.11.93 Хабаровск ТОГУ 11,68 +1,1 2 Чернышева Л.Г.

10 Кирилов Александр Биробиджан 11,70 +1,1 2 Чалый С.И.

10 Романенко Влад 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,70 -2,4 2 Кучер Е.С.

12 Терехин Артем 09.01.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 11,86 -2,1 2 Штыфлюк Р.А.

13 Кобылинский Александр Биробиджан 11,92 -2,4 2 Чалый С.И.

14 Буданов Сергей 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11,93 -2,1 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

15 Ковтунов Константин 12.03.98 Хабаровск ТОГУ 11,95 -2,4 2 Чернышева Л.Г.

16 Голубков Никита 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11,95 -2,1 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

17 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 12,05 -2,4 3 Буллер В.С.
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18 Ляшенко Александр 18.03.95 Хабаровск ТОГУ 12,30 -1,6 3 Чернышева Л.Г.

19 Тарамонов Иван 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,32 -1,6 3 Белобородов Г.П.

20 Якушев Евгений 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,34 -1,6 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

21 Поялков Сергей 19.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 12,45 -2,1 3 Штыфлюк Р.А.

22 Коломынцев Николай 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,60 -1,6 3 Синкины В.М., З.Н.

23 Актанко Гела 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 12,67 +1,1 3 Кабакова Н.В.

Мужчины Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сягло Владислав 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 22,88 +1,1 22,27 -0,1 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б., Сягло А.С.

2 Зиненко Виталий 25.03.94 Хабаровск ТОГУ 22,85 +0,5 22,52 -0,1 1 Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б.

3 Черкасов Виктор 23.04.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,03 +0,5 22,62 -0,1 1 Ерченко Е.П.

4 Бабюк Игорь 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 23,00 +0,5 22,84 -0,1 1 Меньшов Е.П.

5 Капитонов Владислав 21.06.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,37 +1,1 22,89 -0,1 1 Ерченко Е.П.

6 Шмыков Андрей 00.00.92 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 23,05 +1,4 22,99 -0,1 1 Саяпин В.В.

7 Новиков Дмитрий 27.09.96 Хабаровск ТОГУ 23,34 +1,1 23,13 -0,1 1 Буллер В.С., Рехмонен М.Н.

8 Саютин Артем 10.02.94 Хабаровск ХКЦРС, ДВГУПС 23,35 +1,4 справк

а

2 Буллер В.С.

9 Колиденков Владимир 00.00.89 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,42 +1,4 2 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

10 Глазунов Илья 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,42 +0,1 2 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

10 Баранов Алексей 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 23,44 +0,1 2 Паус С.Г.

12 Романенко Влад 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,58 +0,5 2 Кучер Е.С.

13 Кирилов Александр Биробиджан 23,77 +0,1 2 Чалый С.И.
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14 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 23,79 +0,5 2 Буллер В.С.

15 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ТОГУ 23,87 +1,4 2 Буллер В.С.

16 Терехин Артем 09.01.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 23,96 +1,1 2 Штыфлюк Р.А.

17 Мансуров Дмитрий 02.11.93 Хабаровск ТОГУ 23,98 +0,1 2 Чернышева Л.Г.

18 Никишин Никита 22.04.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,99 +0,5 2 Ерченко Е.П.

19 Кобылинский Александр Биробиджан 24,00 +1,1 2 Чалый С.И.

20 Саврий Григорий 10.02.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,11 +0,1 2 Ерченко Е.П.

21 Ковтунов Константин 12.03.98 Хабаровск ТОГУ 24,22 +1,1 2 Чернышева Л.Г.

22 Буданов Сергей 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 24,40 +0,5 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

23 Запекин Денис 05.02.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,55 +1,4 3 Ерченко Е.П.

24 Тарамонов Иван 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,72 +0,5 3 Белобородов Г.П.

25 Поялков Сергей 19.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 25,06 +0,1 3 Штыфлюк Р.А.

26 Ляшенко Александр 18.03.95 Хабаровск ТОГУ 25,32 +1,4 3 Чернышева Л.Г.

27 Федоров Борис 12.05.98 Хабаровск ДВГУПС 25,52 +0,1 3 Иваровский А.Н.

28 Коломынцев Николай 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,63 +1,1 3 Синкины В.М., З.Н.

ПОДА Петрачков Александр 07.05.94 Хабаровск ДВГУПС 24,10 +1,4 2 Иваровский А.Н.

Мужчины Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Захаренко Станислав 13.12.92 Хабаровск ХКЦРС 48,78 КМС Иваровский А.Н., Баяновский А.Г.

2 Зиненко Виталий 25.03.94 Хабаровск ТОГУ 49,24 КМС Буллер В.С., Хмельницкая Т.Б.

Финал
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3 Сидоров Роман 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 49,92 1 Паус С.Г.

4 Баранов Алексей 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 50,73 1 Паус С.Г.

5 Сиверченков Матвей 07.01.95 Хабаровск ТОГУ 50,96 1 Чернышева Л.Г.

6 Садовский Михаил 08.12.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 51,21 1 Штыфлюк Р.А.

7 Саврий Григорий 10.02.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 51,43 1 Ерченко Е.П.

8 Рубцов Владислав 00.00.96 Бикин ст. Локомотив 51,60 1 Леонтьев В.С.

9 Запккин Денис 05.02.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 53,34 2 Ерченко Е.П.

10 Косичков Антон 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 53,68 2 Паус С.Г.

11 Атабеков Адхам 06.02.94 Хабаровск ДВГУПС 53,81 2 Буллер В.С.

12 Косяков Александр 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54,64 2 Меньшов Е.П.

13 Федоров Борис 12.05.98 Хабаровск ДВГУПС 55,45 2 Иваровский А.Н.

14 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ТОГУ 55,47 2 Буллер В.С.

15 Землянухин Артур 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 57,03 3 Пышьева Е.И.

16 Маврин Никита 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 57,96 3 Застеба О.С.

Росляков Никита 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Застеба О.С.

ПОДА Петрачков Александр Хабаровск ДВГУПС 53,57 2 Иваровский А.Н.

Мужчины Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Федоров Алексей 00.00.86 Хабаровск Динамо 1.54,97 1 Иваровский А.Н.

2 Сидоров Роман 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.55,34 1 Паус С.Г.

3 Сиверченков Матвей 07.01.95 Хабаровск ТОГУ 1.55,93 1 Чернышева Л.Г.

Финал
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4 Покшиванов Кирилл 27.07.95 Хабаровск ХКЦРС, ДВГУПС 1.56,56 1 Иваровский А.Н., Буторин А.П.

5 Семенкин Александр 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.03,71 2 Белобородов Г.П.

6 Косичков Антон 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.05,23 2 Паус С.Г.

7 Золотарев Василий Биробиджан 2.08,61 2 Чалый С.И.

8 Гульмурадов Артур 23.07.85 Хабаровск Динамо 2.13,16 3 Иваровский А.Н.

9 Первухин Иван 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.13,88 3 Иваровский А.Н.

10 Гречкин Павел 26.08.97 Хабаровск ТОГУ 2.18,72 3 Куренкеев Б.Д.

11 Мамыкин Павел 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.27,20 1-юн Белобородов Г.П.

Мужчины Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Раздобреев Антон 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 4.00,83 1 Гроза В.Л.

2 Сергеев Василий 08.08.96 Хабаровск ДВГУПС 4.18,12 2 Иваровский А.Н.

3 Сикорский Иван 09.09.97 Хабаровск ТОГУ 4.20,58 2 Иваровский А.Н.

4 Демидов Денис 07.01.95 Хабаровск ТОГУ 4.21,2 2 Чернышева Л.Г.

5 Золотарев Василий Биробиджан 4.41,50 3 Чалый С.И.

6 Гречкин Павел 26.08.97 Хабаровск ТОГУ 4.42,17 3 Куренкеев Б.Д.

7 Ражнов Андрей Биробиджан 4.56,42 1-юн Чалый С.И.

Мужчины Бег  5000 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Давтян Армен 00.00.83 Хабаровск Динамо 15.22,66 1 Меньшов Е.П.

Финал

Финал
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2 Раздобреев Антон 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 15.51,95 2 Гроза В.Л.

3 Иваньков Артур 06.11.68 Комсомольск-на-Амуре КнАГТУ 16.51,44 3 Самостоятельно

4 Сикорский Иван 09.09.97 Хабаровск ТОГУ 18.15,89 1-юн Иваровский А.Н.

5 Пушкарев Сергей 00.00.94 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 сошел Саяпин В.В.

Мужчины Бег  110 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Саютин Артем 10.02.94 Хабаровск ХКЦРС, ДВГУПС 15,79 +0,2 1 Буллер В.С.

2 Русин Дмитрий 15.02.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15,91 +0,2 1 Ерченко Е.П.

в/к Никишин Никита 22.04.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15,27 +0,2 1 Ерченко Е.П.

Мужчины Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Талаев Никита 00.00.93 Хабаровск ХКСДЮШОР 53,52 КМС Меньшов Е.П.

2 Годун Антон 00.00.93 Хабаровск ХКСДЮШОР 56,86 1 Меньшов Е.П.

3 Самозванов Иван 10.03.98 Хабаровск ТОГУ 1.00,75 2 Меньшов Е.П.

4 Землянухин Артур 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.01,79 2 Пышьева Е.И.

Главный сyдья соревнований А.Н. Иваровский

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова
м.п.

Финал

Финал
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Женщины Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Соколова Вера 27.02.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,77 -0,2 11,83 -1,0 МС Ерченко Е.П.

2 Бабий Юлия 00.00.94 Хабаровск ХКСДЮШОР 12,29 -2,2 12,25 -1,0 КМС Меньшов Е.П.

3 Еасейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 12,73 -0,8 12,59 -1,0 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Нуянзина Анна 10.03.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,81 -2,2 12,74 -1,0 1 Ерченко Е.П.

5 Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,84 -0,2 12,82 -1,0 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

6 Бабух Екатерина 15.07.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 12,71 -0,2 12,84 -1,0 1 Монахов В.А.

7 Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,92 -0,8 12,89 -1,0 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

8 Таранова Анна 24.04.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,72 -0,8 справк

а

1 Ерченко Е.П.

9 Дудина Ольга 08.05.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 13,06 -2,2 1 Ерченко Е.П.

10 Шулакова Наталья 00.00.94 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 13,36 -0,8 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

11 Теплова Мария 26.12.96 Хабаровск ТОГУ 13,69 -0,2 2 Чернышева Л.Г.

12 Горнастаева Наталья 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 13,76 -2,2 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

13 Янковская Татьяна Биробиджан 13,80 -2,2 2 Чалый С.И.

14 Плема Елена 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 13,89 -2,2 2 Романюк Л.А.

15 Мовчан Ольга 27.01.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 13,96 -0,8 2 Буллер В.С.

16 Лихарева Дарья 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 14,45 -0,2 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.
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17 Смирнова Алина 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 14,46 -0,2 3 Паус С.Г.

18 Ставер Анна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 14,64 -0,2 3 Пышьева Е.И.

19 Ставер Юлия 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15,15 -0,8 1-юн Пышьева Е.И.

Лавренова Дана 15.02.99 Хабаровск ХКСДЮШОР справка Буллер В.С.

Женщины Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Забеги Ветер Финал Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Бабий Юлия 00.00.94 Хабаровск ХКСДЮШОР, ХГУЭП 25,26 +0,8 24,85 -0,1 КМС Меньшов Е.П.

2 Евсейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 25,57 +0,2 25,43 -0,1 КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Шалыгина Анна 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,49 +0,1 26.02 -0,1 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

4 Дудина Ольга 08.05.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,69 +0,2 26,39 -0,1 1 Ерченко Е.П.

5 Братега Ксения 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 27,21 +0,1 27,30 -0,1 2 Кабакова Н.В.

6 Теплова Мария 26.12.96 Хабаровск ТОГУ 27,75 +0,8 27,70 -0,1 2 Чернышева Л.Г.

7-8 Соколова Вера 27.02.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24,28 +0,8 справк

а

КМС Ерченко Е.П.

7-8 Спиридонова Юлия 06.03.93 Хабаровск ХКЦРС, ЦСКА 24,41 +0,2 справк

а

КМС Иваровский А.Н.

9 Шулакова Наталья 00.00.94 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 27,91 +0,8 2 Буторин А.П., Матаева Н.М.

10 Горностаева Наталья 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 28,56 +0,1 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

11 Янковская Татьяна Биробиджан 28,78 +0,8 3 Чалый С.И.

12 Лебедева Алина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29,89 +0,8 3 Синкины В.М., З.Н.

13 Лизарева Дарья 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 30,40 +0,2 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.
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14 Смирнова Алина 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 30,98 +0,1 3 Паус С.Г.

Ставер Юлия 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Пышьева Е.И.

Калиниченко Анна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Пышьева Е.И.

Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Женщины Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Спиридонова Юлия 06.03.93 Хабаровск ХКЦРС, ЦСКА 54,92 КМС Иваровский А.Н.

2 Пушкарь Кристина 13.06.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 59,18 1 Ерченко Е.П.

3 Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.02,45 2 Кабакова Н.В.

4 Ин-шу-гун Оксана Биробиджан 1.02,89 2 Чалый С.И.

5 Стрябкова Дарья Биробиджан 1.04,31 2 Чалый С.И.

6 Евсейчик Ольга 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1.04,64 2 Сягло А.С.

7 Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ТОГУ 1.05,75 3 Буллер В.С.

8 Северилова Виктория 06.10.95 Хабаровск ТОГУ 1.07,34 3 Чернышева Л.Г.

9 Лебедева Алина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.07,78 3 Синкины В.М., З.Н.

Гончарова Елена Биробиджан н/я Чалый С.И.

Женщины Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Животова Галина 27.02.93 Хабаровск ТОГУ 2.13,37 КМС Меньшов Е.П.

2 Мариненко Татьяна 25.05.92 Хабаровск ХКЦРС 2.15,57 1 Иваровский А.Н., Чалый С.И.

Финал

Финал
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3 Крамарова Оксана 28.05.97 Хабаровск ТОГУ 2.16,11 1 Иваровский А.Н.

4 Агеева Алина 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.26,23 2 Паус С.Г.

5 Михайлова Анастасия 19.07.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.36,20 3 Монахов В.А.

6 Заболотная Дарья 03.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.39,79 3 Буллер В.С.

7 Качурина Марина 16.11.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.49,11 1-юн Буллер В.С.

8 Федоренко Екатерина 23.07.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.57,38 1-юн Буллер В.С.

Назаренко Полина 08.07.95 Хабаровск ТОГУ н/я Чернышева Л.Г.

Стрябкова Дарья Биробиджан н/я Чалый С.И.

Северилова Виктория 06.10.95 Хабаровск ТОГУ н/я Чернышева Л.Г.

Женщины Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Крамарова Оксана 28.05.97 Хабаровск ТОГУ 4.57,21 2 Иваровский А.Н.

2 Мурыгина Роза 14.09.95 Комсомольск-на-Амуре КнАГТУ 5.08,76 2 Надеева Т.В.

3 Агеева Алина 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 5.15,40 3 Паус С.Г.

4 Калинкина Виктория Биробиджан 5.30,32 3 Чалый С.И.

5 Грищенко Татьяна 05.06.95 Хабаровск ТОГУ 5.56,08 1-юн Куренкеев Б.Д.

Назаренко Полина 08.07.95 Хабаровск ТОГУ н/я Чернышева Л.Г.

Женщины Бег  3000 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Мурыгина Роза 14.09.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11.23,75 2 Надеева Т.В.

Финал

Финал
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2 Калинкина Виктория Биробиджан 12.06,90 3 Чалый С.И.

Грищенко Татьяна 05.06.95 Хабаровск ТОГУ н/я Куренкеев Б.Д.

Женщины Бег  110 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Ветер Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Нуянзина Анна 10.03.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 14,94 -2.3 КМС Ерченко Е.П.

Таранова Анна 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" сошла Ерченко Е.П.

Женщины Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Евсейчик Ольга 00.00.97 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1.09,6 2 Сягло А.С.

2 Варламова Елена 03.02.97 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.10,32 2 Буллер В.С.

3 Ставер Анна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.19,15 3 Пышьева Е.И.

Главный сyдья соревнований А.Н. Иваровский

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова
м.п.

Финал

Финал
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Мужчины Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Колиденков Владимир 00.00.89 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.78 

+2,1

Х +0,2 7.56 

+1,2

7.51 -

0,3

7.48 

+1,1

Х           

-0,2

7.56 КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

2 Сягло Владсилав 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х +2,7 7.46 

+1,2

7.32 -

3,0

Х +2,4 Х +1,1 7.50 

+0,5

7.50 КМС Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

3 Костюченко Олег 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.61 

+2,1

6.58 

+0,3

6.67 -

0,7

6.94 

+0,1

6.86 

+0,4

6.57 

+0,3

6.94 1 Ананевский Е.И.

4 Голубничий Валерий 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х +1,2 Х +1,3 Х +0,1 6.73     

-0,3

Х          

-0,5

Х +1,0 6.73 2 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

5 Иванов Евгений 00.00.67 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х +1,2 6.66 

+1,4

Х +0,6 6.71 

+0,1

Х +0,4 - 6.71 2 Турулина Т.Н.

Дымов Денис 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Новиков Евгений 00.00.88 Хабаровск ДСЮШ "Максимум" Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

Мужчины Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Голубничий Валерий 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум", 

ТОГУ

15.13 -

0,5

14.54 

+1,7

15.43 

+ 1,9

Х +1,2 15.47 

+0,6

15.37 -

0,4

15.47 КМС Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

Гула Николай 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ "Максимум", 

ХГУЭП

Х          

-1,0

Х +2,2 Х +0,5 Х          

-1,1

Х +2,2 Х +2,0 Х Цыплаков А.В., Лупатов Р.М., 

Леонтьев В.С.

Глазунов Илья 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

Иванов Евгений 00.00.67 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н.

Дымов Денис 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Мужчины Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Червонцев Геннадий 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 51.77 Х Х 49.00 52.00 Х 52.00 2 Романюк Л.А.

2 Васильев Андрей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 40.67 41.49 Х 43.22 Х 42.12 43.22 3 Романюк Л.А.

3 Игнатенко Виталий 27.03.96 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 32.22 Х 36.32 34.61 36.77 40.67 40.67 1-юн Иваньков А.В., Валеев А.М.
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4 Сунцов Андрей 00.00.97 Биробиджан ПГУ им. Шалом-

Алейхема

23.86 24.60 23.66 28.77 24.94 28.04 28.77 б/р Липовецкая И.Н., Чалый С.И.

Мужчины Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Семенов Владислав 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12.09 12.30 12.18 12.16 11.86 12.68 12.68 2 Романюк Л.А.

Костюченко Олег 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Кучер Е.С., Ананевский Е.И.

Женщины Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Гайчук Виктория 00.00.98 Хабаровск ДСЮШ "Максимум" 5.02 

+0,0

Х         

-0,4

5.05 

+0,3

Х            

-0,4

4.10          

-0,1

5.21 

+0,0

5.21 2 Кучер Е.С.

2 Казакова Римма 00.00.98 Хабаровск ДСЮШ "Максимум" 3.81 

+0,9

Х +0,4 Х +1,2 4.98 

+0,0

5.16        

-0,1

5.11 

+1,1

5.16 3 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

3 Синкина Полина 00.00.00 Хабаровск ДСЮШ "Максимум" 5.12 

+0,9

4.81     

-1,7

Х +0,7 4.55 

+0,1

4.89 

+1,6

4.66 

+1,1

5.12 3 Цыплаков А.В., Лупатов Р.М.

Женщины Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сычева Надежда 18.03.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум", 

ТОГУ

Х 32.13 34.00 39.92 33.09 Х 39.92 1 Романюк Л.А.

2 Белозерова Татьяна 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 33.34 33.04 Х 32.83 30.76 Х 33.34 2 Романюк Л.А.

3 Плема Елена 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 21.35 Х 25.38 Х 23.55 Х 25.38 3 Романюк Л.А.

Женщины Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шарунова Дарья 00.00.98 Бикин ст. Локомотив 10.58 10.56 10.88 10.76 10.74 10.52 10.88 2 Леонтьев В.С.

2 Ковалева Ольга 00.00.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 9.34 9.36 9.17 9.31 9.22 9.54 9.54 3 Малюга Р.Н.

Главный сyдья соревнований А.Н. Иваровский

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова

м.п.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Мужчины Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс. 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.06
А В Рез-

тат

Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Третьяков Евгений 00.00.97 Хабаровск ДЮСШ 

"Максимум"

1.80 0 - 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 2.00 1 Лупатов Р.М., Харин П.Н., 

Цыплаков А.В.

2 Костюнин Владислав 14.09.95 Хабаровск ТОГУ 1.80 0 0 0 0 ХХХ 1 0 1.95 1 Буллер В.С., Цитрина Т.В.

3 Кулинич Алексей 14.07.97 Хабаровск ТОГУ 1.85 0 Х0 ХХХ 2 1 1.90 1 Буллер В.С.

4 Стафеев Александр 18.04.96 Хабаровск ТОГУ 1.80 Х0 ХХХ 1.80 2 Буллер В.С.

5 Лисицкий Лев 24.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.55 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1.65 3 Буллер В.С.

6 Пашенцев Дмитрий 17.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.55 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 1.65 3 Буллер В.С.

Главный сyдья соревнований А.Н. Иваровский

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова

м.п.


